

---

# Byggesager ApS

**CVR-nr.: 40493964**

Abildvej 21  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Rehne Kragh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byggesager ApS  
Abildvej 21  
8250 Egå

CVR-nr.: 40493964  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

**Virksomheden sælger elevatorløsninger og andre håndværksydelser**

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet er ikke tilfredsstillende*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-75.090</b>	
Lønninger			-100.240
Andre omkostninger til social sikring		621	-2.202
Andre personaleomkostninger		-2.243	-4.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.695	-39.306
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-114.407</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			464
Andre finansielle indtægter		1.020	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.583	-23.832
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-120.970</b>	<b>24.032</b>
Skat af årets resultat		5.222	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.748</b>	<b>-24.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-115.748	-24.032
<b>I alt</b>		<b>-115.748</b>	<b>-24.032</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.520	194.604
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.520</b>	<b>194.604</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.520</b>	<b>194.604</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			174.819
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.878	0
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.878</b>	<b>174.819</b>
Likvide beholdninger		43.520	299.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.398</b>	<b>473.840</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.918</b>	<b>668.444</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-108.057	8.097
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.057</b>	<b>48.097</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.222
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.089	241.738
Skyldig moms og afgifter		7.451	110.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.435	263.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.975</b>	<b>615.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.975</b>	<b>615.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.918</b>	<b>668.444</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret